
B4B69D01E2F3AF864D860C89522130F07ADFB94C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 68/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie wynagrodzenia dla Dyrektora Biblioteki Publicznej w
Łochowie.

Strona 1 z 1

identyfikator 68/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 68/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia dla Dyrektora Biblioteki Publicznej w Łochowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r., poz.594, z późn. zm.) i § 99 załącznika nr 1 do uchwały Nr XIII/39/2003r. Rady
Miejskiej w Łochowie, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy oraz Rozporządzenia Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 2012 w sprawie zasad wynagradzania pracowników
instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r., poz.1105) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Od dnia 01.08.2014 ustalam dla Pani Beaty Załeckiej, następujące wynagrodzenie brutto:
- wynagrodzenie zasadnicze wg kat. - 2500 zł
- dodatek za staż pracy w wys.20% - 500 zł
- wynagr. zasadn. - dodatek funkcyjny 30% wynagr. zasadn. - 750 zł.
Razem: - 3750 zł.
Słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Głównej Księgowej Biblioteki Publicznej
w Łochowie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.08.2014 r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.11 15:21:50
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


